
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ДРУГА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОЕО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 червня 2022 року ІЧЬ 33

Про надання одноразової грошової 
матеріальної допомоги на поховання

Заслухавши і обговоривши інформацію голови постійної комісії з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності, депутата 
виборчого округу №2 Висоцького А.А. про виділення одноразової 
матеріальної допомоги мешканцям на поховання померлих родичів, 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
рішенням п’ятої чергової сесії Степненської сільської ради від 19.02.2021 №7 
«Про затвердження Положення про порядок надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення або особі, яка зобов’язалася 
поховати померлого та затвердження розміру допомоги на поховання», 
Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати гр. Стогнієву Володимиру Ееннадійовичу матеріальну допомогу 
на поховання матері Стогнієвої Світлани Володимирівни, мешканки с. 
Шевченківське, у сумі 1000,00 (Одна тисяча) гривен.

2. Надати гр. Леонтьєвій Олені Леонідівні, мешканці с. Лежине, вул. 
Залізнична, буд. № 26 матеріальну допомогу на поховання брата 
Леонтьева Олексія Леонідовича у сумі 1000,00 (Одна тисяча) гривен.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію


